

Årsredovisning

Ntricity AB

Org.nr 559188-8903

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Skoglund, Styrelseledamot
2023-05-08

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ntricity AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva mjukvaruverksamhet inom energibranschen samt handel med elektricitet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konflikter i världen samt inflation kan komma att ha en påverkan på utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	1 999	1 520	400	0
Resultat efter finansiella poster	66	-132	304	-10
Soliditet (%)	36	38	70	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat väsentligt sedan föregående år då bolaget har skapat samarbete med sex nya kunder under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	331 219	-131 574	249 645
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-131 574	131 574	0
Årets resultat			65 986	65 986
Belopp vid årets utgång	50 000	199 645	65 986	315 631

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 645
årets vinst	65 986
	265 631
disponeras så att	
i ny räkning överföres	265 631
	265 631

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 998 600	1 520 000
Övriga rörelseintäkter		400 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 398 600	1 520 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 028 787	-1 651 574
Personalkostnader	2	-294 381	0
Summa rörelsekostnader		-2 323 168	-1 651 574
Rörelseresultat		75 432	-131 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-9 450	0
Summa finansiella poster		-9 446	0
Resultat efter finansiella poster		65 986	-131 574
Resultat före skatt		65 986	-131 574
Årets resultat		65 986	-131 574

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		330 000	412 500
Övriga fordringar		80 120	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		400 000	0
Summa kortfristiga fordringar		810 120	412 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 047	239 242
Summa kassa och bank		74 047	239 242
Summa omsättningstillgångar		884 167	651 742
SUMMA TILLGÅNGAR		884 167	651 742
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		199 645	331 219
Årets resultat		65 986	-131 574
Summa fritt eget kapital		265 631	199 645
Summa eget kapital		315 631	249 645
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		116 836	0
Skatteskulder		0	62 950
Övriga skulder		117 319	62 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334 381	276 862
Summa kortfristiga skulder		568 536	402 097
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		884 167	651 742

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-9 450	0
	-9 450	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Konflikter i världen samt inflation kan komma att ha en påverkan på utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget. Bolaget har genomfört en nyemission.

Stockholm 2023-05-05

Niklas Cassel
Niklas Cassel
Styrelseladamat, Ordförande

Kjell Persson
Kjell Persson
Styrelseledamat

Emira Blomberg
Emira Blomberg
Styrelseledamat

Lars Skoglund
Lars Skoglund
Styrelseledamat, VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-05

Ernst & Young Aktiebolag

Johan Eklund
Johan Eklund
Auktoriserad revisor


